
Pyrénées
Orientales

 Horaires
AUTOCAR

lio.laregion.fr

Ligne

ANNÉE 2020 - 2021
Du 1/09/2020 au 5/07/2021

553

Villelongue-dels-Monts 
> Perpignan

553

VILLELONGUE-DELS-MONTS > PERPIGNAN

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi S+VAC Lundi à Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • •
PETITES VACANCES • • •
Transporteur / numéro de ligne 553 553 553 553 553 553 553 553
ST GÉNIS DES FONTAINES Lot Montserrat 06:40

La Poste 06:45 06:10 07:10 12:35
VILLELONGUE DELS MONTS A.Sauvy 06:25 - - -

ZA 06:26 - - -
Cabanils 06:30 - 06:15 07:15 12:40
Place d'en Damia 06:31 - 06:17 07:17 12:42

LAROQUE DES ALBÈRES Les Oliviers 06:35 - 06:22 07:22 12:47
Chapelle de Tania 06:40 - - - -
La Poste 06:41 - 06:24 07:24 12:49
Cimetière 06:45 - 06:25 07:25 12:50

SORÈDE Parking - - 06:45 06:28 07:28 12:53
Avenue du Roussillon - - 06:46 06:30 07:30 12:55

SAINT ANDRÉ La Tuillerie - - - 06:50 06:34 07:34 12:59
Salle des fêtes - - - 06:51 06:35 07:35 13:00
Intermarché - - - 06:55 06:37 07:37 13:02

PALAU DEL VIDRE Pompier - - 06:55 - - - - -
Place - - 06:56 - - 06:47 07:47 13:12
Libération - - 07:00 - - - - -

PERPIGNAN Mas Balande - - - - - 07:03 08:03 13:28
Broadway - - - - - 07:05 08:05 13:30
Mercader - - - - - 07:10 08:10 13:35
Gare Multimodale (Bld Saint Assiscle) 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 08:20 13:45

Vill
elo

ngu
e-d

els-
Mont

s

Sa
int

-G
én

is-
de

s-
Fo

nta
ine

s

Lar
oqu

e-d
es-

Albè
res

Sor
èdeSai

nt-
Andr

é

Pal
au-

del
-Vi

dre

Sa
lse

s

Pra
de

s
Ille-

sur-
Têt

Vill
efra

nch
e-d

e-C
onf

lent

Esta
gel

Mont
-Lo

uis-
La 

Cab
ana

sse

Olett
e

Fon
t-R

om
eu 

- O
dei

llo-
Via

Bou
rg-

Mada
me

Po
rt-

Ve
nd

res

Ar
ge

lès
-s

ur-
Me

r

Ce
rbè

re

Sa
int

-C
yp

rie
n

Po
rt-

Bo
u

Cé
re

t

Riv
es

alt
es

P
er

p
ig

n
an

Ba
ny

uls

Co
llio

ure

Le 
Bou

lou

Pra
ts-d

e-M
ollo

Th
uir

Arles
-su

r-Te
ch

Eln
e

Lat
our

-de
-Ca

rol 
Env

eitg

Ando
rre-

l’Hosp
ital

et

Por
té-

Puy
more

ns

Fit
ou

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

Ne circule pas les jours fériés



PERPIGNAN > VILLELONGUE-DELS-MONTS

JOURS SEMAINE Mercredi Lundi à Vendredi L à S Lundi à Vendredi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • •
PETITES VACANCES •
Transporteur / numéro de ligne 553 553 553 553 553 553 553 553 553 553 553 553
PERPIGNAN Gare Multimodale (2) (Bld Saint Assiscle) 12:30 12:30 12:40 12:40 12:40 16:20 16:20 17:30 17:30 18:10 18:30 18:30

Mercader - - - - - - - - 18:15 - -
Broadway - - - - - - - - 18:25 - -
Mas Balande - - - - - - - - 18:27 - -

PALAU DEL VIDRE Libération 13:00 - - - 16:50 - 18:00 - - - 19:00
Place 13:05 - - - 16:55 - 18:05 - 18:47 - 19:05
Pompier 13:10 - - - 17:00 - 18:10 - - - 19:10

SAINT ANDRÉ Intermarché - - 13:10 17:10 - 18:15 - 18:57 - 19:15
Salle des Fêtes - - 13:11 17:15 - 18:20 - 18:59 - 19:20
La tuillerie - - 13:12 17:16 - 18:22 - 19:00 - 19:21

SORÈDE Avenue du Roussillon 13:00 - - 16:45 - 17:55 19:05 18:55 -
Parking 13:05 - - 16:50 - 18:00 19:07 19:00 -

LAROQUE DES ALBÈRES Cimetière 13:05 - 16:55 - 18:05 19:10 19:05 -
La Poste 13:05 - 16:56 - 18:06 19:11 19:06 -
Chapelle Tania 13:10 - 17:00 - 18:10 - 19:10 -
Les Oliviers 13:11 - 17:05 - 18:15 19:12 19:15 -

VILLELONGUE DELS MONTS Place d'en Damia 13:15 - 17:10 - 18:20 19:17 19:20 -
Cabanils 13:20 - 17:15 - 18:25 19:20 19:25 -
ZA 13:25 - 17:20 - 18:30 - 19:30 -
A.Sauvy 13:26 - 17:21 - 18:31 - 19:31 -

ST GÉNIS DES FONTAINES La Poste 13:20 17:25 18:30 19:25 19:30
Lot Montserrat 13:25 17:30 18:35 19:35

www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ● Sur l’application liO
 ● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
 ● À la gare routière
Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
 ●  Au Service Régional des Mobilités 
des Pyrénées-Orientales
Maison de la Région - El Centre del Món
35 Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Abonnement hebdomadaire  8€
• Abonnement mensuel  30€
• Abonnement annuel  180€
• Abonnement -25 ans  80€

Contact

De 8h à 12h00 et de 13h30 à 18h00
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr  

0 806 80 80 90

Exploitant : RRDT 66

Calendrier
2020 2021

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil
M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1
Me 2 V 2 L 2 Me 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 V 2
J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 Me 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 S 3
V 4 D 4 Me 4 V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4
S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 L 5
D 6 M 6 V 6 D 6 Me 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6
L 7 Me 7 S 7 L 7 J 7 D 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 Me 7
M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8
Me 9 V 9 L 9 Me 9 S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 V 9
J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 Me 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 S 10
V 11 D 11 Me 11 V 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11
S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 L 12
D 13 M 13 V 13 D 13 Me 13 S 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13
L 14 Me 14 S 14 L 14 J 14 D 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 Me 14
M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15
Me 16 V 16 L 16 Me 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 V 16
J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 Me 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 S 17
V 18 D 18 Me 18 V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18
S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 V 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 L 19
D 20 M 20 V 20 D 20 Me 20 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20
L 21 Me 21 S 21 L 21 J 21 D 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 Me 21
M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22
Me 23 V 23 L 23 Me 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 V 23
J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 Me 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 S 24
V 25 D 25 Me 25 V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25
S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 L 26
D 27 M 27 V 27 D 27 Me 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27
L 28 Me 28 S 28 L 28 J 28 D 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 Me 28
M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29
Me 30 V 30 L 30 Me 30 S 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 V 30

S 31 J 31 D 31 Me 31 L 31 S 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Ne circule pas les jours fériés


